ИЗПРАЩА  преписката  на  главния  архитект  на  Столична  община  за  ново  произнасяне  по 
заявлението на В. Л. Д. и И. Н. И. съобразно дадените указания по тълкуването и прилагането на 
закона.
ОСЪЖДА Столична община за заплати на В. Л. Д. и И. Н. И. сумата от 1820 (хиляда осемстотин 
и двадесет) лева разноски по делото.
Решението може да се обжалва пред Върховния административен съд с касационна жалба в 14-
дневен срок от съобщаването му. 

СЪДИЯ: